P
ág

in
a1

AVISO DE RESULTADO

Pregão Presencial nº 017/2022/SENAR/MT

Protocolo nº 44828/2022
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de LAVAGEM, LIMPEZA E POLIMENTO DE MÁQUINAS
AGRÍCOLAS DA FROTA SOB RESPONSABILIDADE DO SENAR/MT, localizado no
Município de Sorriso/MT, conforme condições, quantidades e especificações constantes
no Edital e seus anexos.

Data da sessão: 13/07/2022, às 08h:30min (Horário de Local), na forma presencial.

A Pregoeira:  Jessyca Taques Ito, do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato

grosso- SENAR/MT, no uso de suas atribuições, vem através do presente documento

informar o resultado do Certame Licitatório, acima mencionado, para o qual sagrou

vencedora a seguinte empresa:

EMPRESA: DRICAR ESTETICA AUTOMOTIVA LTDA
CNPJ: 21.871.244/0001-10

LOTE ÚNICO

ITEM DESCRITIVO UND QTD. V. UNITÁRIO V. TOTAL

01

Serviço de lavagem/limpeza

especial em Trator New Holland

T8. 385.

Unidade 14 R$ 500,00 R$ 7.000,00

02

Serviço de lavagem/limpeza

especial em Trator Massey

Ferguson 290.

Unidade 5 R$ 500,00 R$ 2.500,00

03
Serviço de lavagem/limpeza

especial em Trator Valtra 390.
Unidade 5 R$ 500,00 R$ 2.500,00

04

Serviço de lavagem/limpeza

especial em Trator John Deere

serie 6 290.

Unidade 5 R$ 500,00 R$ 2.500,00

05

Serviço de lavagem/limpeza

especial em Colheitadeira John

Deere S 670.

Unidade 5 R$ 810,00 R$ 4.050,00

06

Serviço de lavagem/limpeza

especial em Colheitadeira New

Holland CR 9060.

Unidade 5 R$ 810,00 R$ 4.050,00

07

Serviço de lavagem/limpeza

especial em Colheitadeira New

Holland TX.

Unidade 14 R$ 760,00 R$ 10.640,00

08

Serviço de lavagem/limpeza

especial em Colheitadeira Valtra

7800.

Unidade 5 R$ 810,00 R$ 4.050,00

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

1

d
e

4

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

a
f
f
1
d
3
3
3
2
3
7
b
6
a
7
2
9
3
5
8
6
8
a
1
0
6
0
d
e
d
8
3
b
7
8
1
e
c
7
c
b
e
8
9
c
c
d
d
0
7
8
7
d
d
7
f
0
3
f
0
d
9
a
f

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

7
1
7
1
0

P
ág

in
a2

Cuiabá/MT, 18 de julho de 2022.

09

Serviço de lavagem/limpeza

especial em Colheitadeira Valtra

7500.

Unidade 5 R$ 810,00 R$ 4.050,00

10

Serviço de lavagem/limpeza

especial em Pulverizador

autopropelido New Holland

2505NH.

Unidade 14 R$ 570,00 R$ 7.980,00

11

Serviço de lavagem/limpeza

especial em Pulverizador

autopropelido Massey Fergusson

MF 8125.

Unidade 5 R$ 608,00 R$ 3.040,00

12
Serviço de lavagem/limpeza

especial em Grade Agrícola.
Unidade 5 R$ 358,00 R$ 1.790,00

13

Serviço de lavagem/limpeza

especial em Subsolador Lince

Inroda Agrícola.

Unidade 5 R$ 370,00 R$ 1.850,00

14

Serviço de lavagem/limpeza

especial em Plantadeira Baldan

Spend Grafic 4500.

Unidade 5 R$ 420,00 R$ 2.100,00

15
Serviço de polimento especial em

Tratores Agrícolas.
Unidade 10 R$ 800,00 R$ 8.000,00

16
Serviço de polimento especial em

Colheitadeiras com plataforma.
Unidade 10 R$ 2.000,00 R$ 20.000,00

17
Serviço de polimento especial em

pulverizador.
Unidade 10 R$ 790,00 R$ 7.900,00

VALOR TOTAL DO LOTE ÚNICO R$ 94.000,00 (Noventa e quatro mil reais).

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

2

d
e

4

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

a
f
f
1
d
3
3
3
2
3
7
b
6
a
7
2
9
3
5
8
6
8
a
1
0
6
0
d
e
d
8
3
b
7
8
1
e
c
7
c
b
e
8
9
c
c
d
d
0
7
8
7
d
d
7
f
0
3
f
0
d
9
a
f

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

7
1
7
1
0

P
ág

in
a3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Superintendente do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso-

SENAR/MT, no uso de suas atribuições, conforme a Portaria nº 033/2019, considerando

a regularidade dos atos procedimentais, resolve:

1. HOMOLOGAR o procedimento licitatório em epígrafe;

2. ADJUDICAR o objeto do Lote Único a Empresa Vencedora de acordo com o maior

desconto ofertado para ele, conforme Proposta de Preços Final Realinhada e

Planilha de Composição de Custos acostadas aos autos.

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da

referida empresa.

Cuiabá/MT, data da assinatura eletrônica

FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO

SUPERINTENDENTE DO SENAR/MT

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

3

d
e

4

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

a
f
f
1
d
3
3
3
2
3
7
b
6
a
7
2
9
3
5
8
6
8
a
1
0
6
0
d
e
d
8
3
b
7
8
1
e
c
7
c
b
e
8
9
c
c
d
d
0
7
8
7
d
d
7
f
0
3
f
0
d
9
a
f

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

7
1
7
1
0

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
A autenticidade do documento AVISO-DE-RESULTADO-PP-017-2022-SERVICO-DE-LAVAGEM-DE-

MAQ-AGRICOLAS-CT-SORRISO_ASSINADO_71710.pdf, pode ser conferida no site: https://
colab.sistemafamato.org.br/validardocumento onde devem ser inseridos os códigos:

Hash: aff1d333237b6a72935868a1060ded83b781ec7cbe89ccdd0787dd7f03f0d9af
Chave: U2FsdGVkX19aVWPdQ%2FFvEVcd8ZI%2FLq3jGqFXL40frU8%3D

Ou então aponte a câmera do seu celular para este QR Code

Assinado Eletrônicamente por: FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO CPF: ***.*1203*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 19/07/2022 17:50:16
Endereço IP: 2804:18:a4:570f:c4b0:7323:d41c:1978
Latitude: -15.597 Longitude: -56.0958

Para ir direto à página de validação deste documento, clique aqui!

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

4

d
e

4

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

a
f
f
1
d
3
3
3
2
3
7
b
6
a
7
2
9
3
5
8
6
8
a
1
0
6
0
d
e
d
8
3
b
7
8
1
e
c
7
c
b
e
8
9
c
c
d
d
0
7
8
7
d
d
7
f
0
3
f
0
d
9
a
f

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

7
1
7
1
0

https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/aff1d333237b6a72935868a1060ded83b781ec7cbe89ccdd0787dd7f03f0d9af/U2FsdGVkX19aVWPdQ%2FFvEVcd8ZI%2FLq3jGqFXL40frU8%3D
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/aff1d333237b6a72935868a1060ded83b781ec7cbe89ccdd0787dd7f03f0d9af/U2FsdGVkX19aVWPdQ%2FFvEVcd8ZI%2FLq3jGqFXL40frU8%3D